３媛サ第５８号

令和３年１０月２６日

関係者各位

(一社)愛媛県サッカー協会

会長  豊島 吉博

       （ 公 印 省 略 ）

令和３年度 障がい者サッカー練習会について

（お知らせ）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、標記のことについて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行ったうえで下記のとおり練習会を

実施いたします。練習参加につきましてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 日時    第１回  令和３年  11月 20日（土） ９:00～10:30（愛媛県立今治特別支援学校）

          第２回  令和３年  11月 28日（日） 13:00～14:30（愛媛県立今治特別支援学校）

２ 場所   愛媛県立今治特別支援学校運動場（雨天時 中止）

            〒７９９－１５２４  今治市桜井乙３２―３１３

３ 内容   愛媛県内に居住する障がい者を対象とし、サッカーの練習やトレーニングマッチを行い、

サッカーのルールや知識、技術の向上を図る。

         ・指導者  愛媛県サッカー協会インクルーシブ委員会

知的サッカー愛媛県選抜 監督  菅 英希

知的サッカー愛媛県選抜 コーチ 門田 晃一・西川 誠司・目見田 貴大

                永井 智大・今井 諒

４ 持参物  タオル（必須）、サッカー用具一式（ボール不要）、水分、体育館シューズ（室内で練習会の場合）

         ※初めて参加される場合は運動のできる服装で構いません。

５ その他  参加料は無料とする。各自水分補給用の飲み物、体育館シューズ等を準備する。

※傷害保険につきましては、各自で加入するようにお願い致します。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、参加の際は健康チェックシートのご提出をお願いします。

（様式ダウンロード：愛媛県サッカー協会 ＨＰ  http://www.efa.jp/）

６ お問合せ  (一社)愛媛県サッカー協会インクルーシブ委員会

知的サッカー愛媛県選抜  監督   菅 英希

 TEL: 089-990-3663  FAX: 089-990-3883    携帯: 090-5278-8194

E-mail: elleair_320@yahoo.co.jp

以 上